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Tohmajärven kunta ja Tohmajärven Yrittäjät ry toteuttivat Tohmajärvellä 
toimiville yrityksille kyselyn, jossa tiedusteltiin koronavirusepidemian aiheuttamia 
vaikutuksia yritystoimintaan. Kyselyssä pystyi myös esittämään näkemyksiä siitä, 
kuinka Tohmajärven kunta voisi tukea yrityksiä poikkeustilan aikana. Kyselyyn 
vastasi 34 yrittäjää. Kyselyn perusteella oli havaittavissa, että poikkeustila 
vaikuttaa useisiin eri toimialoihin ja liiketoiminta on useilla aloilla merkittävästi 
vähentynyt tai pysähtynyt kokonaan. Myös epävarmuus tulevasta heijastuu muun 
muassa poikkeustilan keston osalta.  
 
Kyselyn tulosten perusteella Tohmajärven kunta toteuttaa alla esitetyt 
toimenpiteet yritystoiminnan tukemiseksi koronavirusepidemian aiheuttaman 
poikkeustilan aikana:  
 
Hankintojen toteuttaminen 

 Tohmajärven kunnan yksiköt aikaistavat kuluvalle vuodelle suunniteltuja, 
välttämättömiksi katsomiaan hankintoja. 

 Tohmajärven kunnan hankinnat pyritään mahdollisuuksien mukaan 
kohdistamaan paikallisiin yrityksiin hankintalaki ja kilpailulainsäädäntö 
huomioiden. 

 Pienhankintoja pyritään suuntaamaan sellaisille paikallisille toimijoille, 
joiden osalta tilanne on koronaviruksen vuoksi haastavinta. 

 
Tukitoimet Tohmajärven kunnan omistamien toimitilojen vuokralaisille 

 Tohmajärven kunta myöntää erilliseen hakemukseen perustuen 50 % - 
100 % vuokrahuojennuksen vuokraamiensa toimitilojen osalta sellaisille 
pienyrittäjille, jotka joutuvat supistamaan toimintaansa, keskeyttämään 
toimintansa tai sulkemaan toimitilansa. Vuokrahuojennuksen kesto 
riippuu poikkeustilan pituudesta, ja se sovitellaan yrityskohtaisesti.  

 Edellä esitetty koskee myös Tohmajärven Yrityspalvelut Oy:n vuokraamia 
yritystiloja.  

 
Maksuaika kunnallisteknisiin maksuihin 

 Tohmajärven kunnanhallitus esittää ympäristölautakunnalle, että 
yrityksille myönnettäisiin hakemuksesta maksuaikaa kunnallisteknisten 
maksujen osalta, mikäli koronavirusepidemia on vaikeuttanut yrityksen 
maksukykyä.  

 
Yritysneuvonta poikkeustilanteessa 

 Keski-Karjalan Kehitysyhtiö Oy KETIn henkilöstö sekä Tohmajärven kunnan 
kehittämispäällikkö toimivat yritysten tukena muun muassa rahoitus- ja 
ongelmatilanneratkaisuiden etsimisessä. 

 Tarvittavia toimenpiteitä suunnitellaan yhdessä Tohmajärven Yrittäjät ry:n 
kanssa ja tilanteisiin reagoidaan nopeasti.  

 Toteutetaan yhteismarkkinointia ja aktiivista tiedottamista.  
 



Vetoomukset 
 Tohmajärven kunta vetoaa myös muihin Tohmajärvellä yritystiloja 

vuokraaviin tahoihin, että he myöntäisivät hakemuksesta 
vuokranalennuksia poikkeustilan ajaksi.  

 Tohmajärven kunta vetoaa paikallisiin yrityksiin, että ne toteuttavat 
mahdollisuuksiensa mukaan kunnan edellä linjaamia toimenpiteitä myös 
omassa toiminnassaan. 

 Tohmajärven kunta vetoaa kuntalaisiin, että jokainen pyrkii 
ostoskäyttäytymisessään huomioimaan paikallisten yritysten palvelut ja 
tarjonnan.  

 
Asian valmistelija kunnanjohtaja, kehittämispäällikkö 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä esitetyt toimenpiteet yritystoiminnan 

tukemiseksi koronavirusepidemian aikana. Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa 
viranhaltijat tekemään päätökset toimitilojen vuokrahuojennuksiin liittyvien 
hakemusten osalta.  
 
Keskustelun jälkeen esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että asia 
palautetaan uudelleen valmisteluun ja tuodaan päätettäväksi seuraavaan 
kunnanhallituksen kokoukseen. 
 

Päätös  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän kokouksessa tekemän muutetun 
päätösehdotuksen.  
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